Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 23-12-2021
Insolventienummer F.10/21/169
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000199438:F001
Datum uitspraak 31-08-2021
R-C mr. M. Aukema
Curator mr P.A. de Lange

Algemene gegevens

Naam onderneming

CSO Installatiebedrijf B.V. 23-09-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid CSO 23-09-2021
Installatiebedrijf B.V. (KvK 77812913), gevestigd te 3225 LV Hellevoetsluis aan 1
de Marconiweg 74.

Activiteiten onderneming

Volgens opgave in het Handelsregister bestonden de bedrijfsactiviteiten uit 23-09-2021
aanleg, onderhoud, handel in centrale verwarmingsinstallaties, gas-, water- en 1
rioolinstallaties, installatie en onderhoud van airco's alsmede de exploitatie van

een servicedienst.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Ondanks meerdere verzoeken daartoe zijn er door de bestuurder geen 23-09-2021
administratieve gegevens verstrekt aan de curator. Hetzelfde geldt voor 1
overige informatie waar door de curator om is verzocht

Nog niet bekend. 23-12-2021
2

Ondanks verzoek daartoe is nog geen opgave verstrekt.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c17a7383-4c0a-ec11-810e-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=51bccbd4-3abc-e511-80c8-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 23-09-2021

1

Toelichting
Volgens opgave Handelsregsiter zijn er geen personeelsleden in dienst.

Boedelsaldo

€ 1.803,65 23-12-2021
2

Verslagperiode

van 23-09-2021

31-8-2021 1

t/m

23-9-2021

van 23-12-2021

24-9-2021 2

t/m

23-12-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 18 uur 24 min
2 39 uur 18 min
totaal 57 uur 42 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

In het Handelsregister van de Kamer van Koophandel is met ingang van 9 april 23-09-2021
2020 onder nummer 77812913 de besloten vennootschap met beperkte 1
aansprakelijkheid CSO Installatiebedrijf B.V. ingeschreven.

Volgens opgave van de KvK bestonden de bedrijfsactiviteiten uit aanleg,
onderhoud, handel in centrale verwarmingsinstallaties, gas-, water- en
rioolinstallaties, installatie en onderhoud van airco's alsmede de exploitatie van
een servicedienst.



Vanaf de datum der oprichting heeft de gefailleerde vennootschap de
navolgende bestuurders gekend:

09-04-2021 t/m heden CSO Holding B.V.
CSO Holding B.V. heeft voorts de volgende bestuurders gekend:

12-03-2019 t/m heden Marco Adrianus Crombeen-Otten
12-03-2019 t/m heden Ella Crombeen-Otten
12-03-2019 t/m heden Martinus Scheunhage

Ondanks meermaals daartoe te zijn uitgenodigd, zijn de bestuurders
vooralsnog niet verschenen bij de curator. Evenmin trof de curator iemand op
het zaakadres. De curator heeft mevrouw Crombeen-Otten gesproken bij een
bezoek aan het woonadres van de bestuurders, doch zij verwees kortweg
naar de heer M.A. Crombeen-Otten.

1.2 Lopende procedures

De curator is niet bekend geworden met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De curatoris niet bekend geworden met lopende verzekeringen.

1.4 Huur

De verhuurder heeft de curator bericht dat een door gefailleerde gehuurde
loods reeds (leeg) zou zijn opgeleverd. Nader onderzoek vindt nog plaats.

De curator heeft vastgesteld dat de huurovereenkomst van de loods met de
Holding was en niet met de gefailleerde vennootschap. Nader onderzoek
vindt nog plaats, onder andere aangaande de betaalde huurtermijnen.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een groothandel in installatiemateriaal in
verband met door CSO Installatiebedrijf B.V. onbetaald gelaten facturen. De
vordering van de aanvrager bedraagt € 7.969,57.

23-09-2021
1
23-09-2021
1
23-09-2021
1
23-12-2021
2
23-09-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Het UWYV berichtte de curator desgevraagd dat zij niet bekend is met

personeel.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Het UWYV berichtte de curator desgevraagd dat zij niet bekend is met

personeel.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Corresponderen met het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom en is

evenmin als rechthebbende betrokken bij onroerend goed.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Mercedes Benz Vito € 1.687,95

totaal € 1.687,95

Boedelbijdrage
€ 0,00

€0,00

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021
1

23-09-2021
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curatoris (nog) niet bekend geworden met bedrijfsmiddelen.

Na enig onderzoek is de curator gebleken dat het kenteken van de Mercedes
Benz Vito kort voor faillissementsdatum is overgeschreven naar CSO Holding
B.V. Het is de curator niet gebleken van een koopovereenkomst en evenmin
van een betaalde koopsom, toegepaste verrekening of anderszins. De
curator heeft de rechtshandeling ex art. 42 Fw vernietigd en de bestelbus
met toestemming van de RC verkocht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

(Nog) niet van belang.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator is niet bekend geworden met voorraden en/of onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curator is niet bekend geworden met andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

23-09-2021

1

23-12-2021
& 2

23-09-2021
1

23-09-2021
1

23-09-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curatoris (nog) niet bekend met eventuele vorderingen op debiteuren. Het 23-09-2021
is tot op heden niet mogelijk gebleken om informatie van de bestuurder te 1
verkrijgen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 23-09-2021
1

Toelichting vordering van bank(en)
Eris (nog) geen vordering ingediend door een bank bij de curator.

5.2 Leasecontracten

De curatoris (nog) niet bekend geworden met leaseovereenkomsten. 23-09-2021
1

De curator is via derden bekend geworden met een leaseovereenkomst voor 23-12-2021

een printer. 2

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is geen beroep gedaan op enig eigendomsvoorbehoud. Vanwege het 23-09-2021
ontbreken van activa is dit ook niet relevant. 1

5.6 Retentierechten

Eris geen beroep gedaan op enig retentierecht. Vanwege het ontbreken van 23-09-2021
activa is dit ook niet relevant. 1



5.7 Reclamerechten

Er is niet gereclameerd. Vanwege het ontbreken van activa is dit ook niet
relevant.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
(Nog) niet van toepassing.

€ 121,00

Toelichting

De printerleverancier heeft aanspraak gemaakt op haar eigendom. De curator
heeft vastgesteld dat de printer nog aanwezig was en heeft de printer na
betaling van een boedelbijdrage terug geleverd.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met diverse banken.

23-09-2021

1

23-09-2021
1

23-12-2021
2

23-09-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Van voortzetting van de gefailleerde vennootschap door de curator is geen 23-09-2021
sprake. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 23-09-2021

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 23-09-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Niet van toepassing. 23-09-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 23-09-2021

1

6.6 Opbrengst

23-09-2021
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
23-09-2021
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 23-09-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie (nog) niet mogen ontvangen. 23-09-2021
1
De curator ontving (alleen) een map met enkele facturen en veel losse 23-12-2021

bonnetjes voor het jaar 2020. Ook ontving de curator een incomplete 2
auditfile voor het jaar 2021. Meer of anders is er niet ontvangen. Volgens

opgave van de bestuurder zou er niet meer administratie en/of boekhouding
aanwezig zijn. Bij deze stand van zaken is het oordeel van de curator dat

niet is voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

2020: (nog) niet gedeponeerd. 23-09-2021
1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Een goedkeurende verklaring van een accountant ontbreekt, maar is ook niet 23-09-2021

vereist. 1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal is € 120,00. Gezien het beperkte belang zal de storting 23-09-2021
daarvan in principe niet worden onderzocht. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-09-2021
Toelichting
. : 1
Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.
23-12-2021
Toelichting 2
De curator heeft de afgelopen periode nader onderzoek gedaan naar het
bestuur van de onderneming in algemene zin. De curator dient zijn
vaststellingen nog met de bestuurders te bespreken.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 23-09-2021
1
Toelichting
Nader onderzoek dient nog plaats te vinden.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft de afgelopen periode nader onderzoek gedaan naar het 23-12-2021
bestuur van de onderneming in algemene zin. De curator dient zijn 2

vaststellingen nog met de bestuurders te bespreken.



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft stukken en informatie opgevraagd bij de bestuurder, tot op 23-09-2021
heden overigens zonder resultaat. 1
I Overleg met de bestuurders. 23-12-2021
2

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

23-09-2021
Toelichting 1
De faillissementskosten vormen een boedelvorming.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 469,00 23-09-2021
1
I € 11.569,00 23-12-2021
2
8.3 Pref. vord. UWV
23-09-2021
Toelichting 1
Het UWYV zal naar alle waarschijnlijkheid geen vordering hebben.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.225,08 23-12-2021
2
Toelichting
De aanvrager van het faillissement heeft een vordering ingediend ad €
1.225,08
8.5 Aantal concurrente crediteuren
3 23-09-2021
1
I 11 23-12-2021

& 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€12.127,91

€42.779,56

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Over de verwachte wijze van afwikkeling kan nog geen concrete uitspraak
gedaan worden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteuren waar de curator bekend mee geworden is, zijn uitgenodigd hun
vordering in te dienen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

23-09-2021

1

23-12-2021
EK

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021

1

23-09-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Prioriteit geniet het kunnen overleggen met de bestuurder, alsmede het 23-09-2021

verkrijgen van noodzakelijke informatie en bescheiden. 1

De volgende verslagperiode hebben de volgende onderdelen prioriteit: 23-12-2021
2

-onderzoek doen naar de aanwezigheid van administratie;
-onderzoek naar andere vermogensbestanddelen;
-onderzoeken rechten van derden;

- het nader inventariseren van de schuldenpositie;

- het nader overleggen met bestuurder(s).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van afwikkeling van het faillissement kan nog geen concrete 23-09-2021
uitspraak worden gedaan. 1

10.3 Indiening volgend verslag
| 23-3-2022 23-12-2021
2

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder de verslaglegging. 23-09-2021

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


